АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О составе комиссии по осуществлению
муниципального земельного контроля
на территории муниципального района
«Ульяновский район»

На основании Положения «О порядке осуществления муниципального земельного
контроля на территории муниципального района «Ульяновский район», утвержденного
решением Районного Собрания Представителей от 22.06.2015 №28; на основании
Распоряжения № 47-л/с от 04.04.2016г; Распоряжения № 48-л/с от 04.04.2016г

1. Создать комиссию по осуществлению муниципального земельного контроля на
территории муниципального района «Ульяновский район» в следующем составе:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Крючков Н.Д. председатель комиссии, зам. главы администрации
муниципального района «Ульяновский район»;
зам. председателя комиссии, начальник отдела аграрной
политики и социального развития села администрации
муниципального района «Ульяновский район»;

Овчинников А.Н.

Игуменова Ю.И старший инспектор по проведению муниципального
земельного контроля администрации муниципального
района «Ульяновский район»

Шнырева Т.М. секретарь комиссии, специалист отдела аграрной политики
и социального развития села администрации
муниципального района «Ульяновский район»;

Члены комиссии:

Яблокова Т.И - гл. специалист отдела по экономике, управлению имуществом
и земельным отношениям администрации муниципального района
«Ульяновский район»

Шатров М.Г - И.о. начальника отдела ЖКХ, архитектуры, благоустройства,
дорожного строительства и экологии администрации
муниципального района «Ульяновский район»;

ФирсоваА.Н - Глава администрации сельского поселения «Село Волосово-
Дудино» ( по согласованию);

Ульянов В.В - Глава администрации сельского поселения «Село Заречье»(по
согласованию);

Крючкова М.Н - Г лава администрации сельского поселения «Деревня Мелихово»(по
согласованию);

Дорожкина Т. Е. - Глава администрации сельского поселения «Село Дудоровский»(по
согласованию) ;

Митрохина JI.C. - Глава администрации сельского поселения «Село Поздняково»(по
согласованию);

2. Постановление Главы администрации муниципального района «Ульяновский район»
№ 34 от 18.01.2016 г. считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
муниципального района «Ульяновский район».

Глава админисграймАу^^Д'^'^У
^ лпЯпш . \

муниципального^
«Ульяновский району А.И.Анисимов

Исп. Игуменова Ю.И
2 - 11-95